nov/21 CONTRATO 23/2021

Ordem
V.7275
V.7276
V.7274
V.7431
V.7453
V.7452
V.7451
V.7450
V.7449
V.7573
V.7574
V.7575
V.7577
16960
16961

Data

Processo Beneficiarii Lotagdo
03/11/2021 0007083-3 RODRIGUE COGER
03/11/2021 0007083-3 MENDES/E COGER
03/11/2021 0007083-3 ARRUDA/L' COGER
03/11/2021 0007083-3 MENDES/E COGER
09/11/2021 0007314-6 AGUIAR/LL ASMIL
09/11/2021 0007314-6 CORDEIRO, PRESI
09/11/2021 0007314-6 MENDES/E COGER
09/11/2021 0007314-6 ARRUDA/L' COGER
09/11/2021 0007314-6 CASTRO/M ASJUR
13/11/2021 0007557-0 CORDEIRO, PRESI
13/11/2021 0007557-0 MENDES/E COGER
13/11/2021 0007557-0 AGUIAR/LL ASMIL
13/11/2021 0007557-0 VASCONCE DIGES

09/11/2021 0006627-8 GERSON DA CUNHA M
09/11/2021 0006627-8 HORTENCIA MEIRY DA

Valor

1.602,19
915,23
1.602,19
1.584,38
1.229,23
1.409,23
1.274,23
1.274,23
1.229,23
3.305,26
3.305,26
2.647,46
2.357,26
720

720

Categorial
Light
Light
Light
PREMIUM
Light

Max

Light
Light

Light
PREMIUM
PREMIUM
Light

Light

Categoria2
Econdmica
Econbémica
Econdmica
Econbémica
Econdémica
Econbémica
Econdmica
Econbmica
Econdémica
Econbémica
Econbmica
Econbémica
Econdmica

Trecho Companhiz Data do voo

RBR/GRU/¢ LATAM
RBR/GRU/¢ LATAM
RBR/GRU/¢ LATAM
SLZ/BSB/C( LATAM
CZS/RBR  GOL
CZS/RBR  GOL
CZS/RBR  GOL
CZS/RBR  GOL
CZS/RBR  GOL
RBR/BSB/R LATAM
RBR/BSB/R LATAM
RBR/BSB/R LATAM
RBR/BSB/R LATAM
CZS/POW/I AE
CZS/POW/I AE

24/11/2021
24/11/2021
24/11/2021
24/11/2021
13/11/2021
13/11/2021
13/11/2021
13/11/2021

Finalidade

Participagdo no 872 ENCOGE - Encontro do Colégio Permanente dos Corregedores Gerais dos Tribunaisde Justiga do Brasil
Participagdo no 872 ENCOGE - Encontro do Colégio Permanente dos Corregedores Gerais dos Tribunaisde Justiga do Brasil
Participagdo no 872 ENCOGE - Encontro do Colégio Permanente dos Corregedores Gerais dos Tribunaisde Justiga do Brasil
Participagdo no 872 ENCOGE - Encontro do Colégio Permanente dos Corregedores Gerais dos Tribunaisde Justiga do Brasil
Visita institucional nas Comarcas de Feijd, Tarauca e Cruzeiro do Sul.

Visita institucional nas Comarcas de Feijo, Taraucd e Cruzeiro do Sul.

Visita institucional nas Comarcas de Feijd, Tarauca e Cruzeiro do Sul.

Visita institucional nas Comarcas de Feijo, Tarauca e Cruzeiro do Sul.

13/11/2021 Visita institucional nas Comarcas de Feij6, Tarauca e Cruzeiro do Sul.

17/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
18/11/2021
24/11/2021
24/11/2021

Realizagdo de agenda no Ministério da Justica e junto ao TRF 12 Regido
Realizagdo de agenda no Ministério da Justica e junto ao TRF 12 Regido
Realizagdo de agenda no Ministério da Justi¢a e junto ao TRF 12 Regido
Realizagdo de agenda no Ministério da Justica e junto ao TRF 12 Regido
Realizagdo de Estudos Técnico-cientificos Psicoldgicos em Processo em Segredo de Justica
Realizagdo de Estudos Técnico-cientificos Psicoldgicos em Processo em Segredo de Justica



